
M
platné ke dni: 27.7.2024, 22:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky,.... jsem moc ráda, že jste nakoukly :-))

  Pokud máte zájem o mnou nabízenou věc či chcete něco přeměřit písněte a já Vám obratem odepíši. Dotaz na zboží, neberu
jako rezervaci, pokud o ni přímo nepožádáte.

  Všechny věci se snažím popsat, ale jsem také jen člověk a může stát, že nějakou vadu přehlédnu. Poté napište a určitě vše
vyřešíme k oboustranné spokojenosti.
  Na platbu Vám ráda počkám, ale prosím upozorněte mě na to.
  Je možný i osobní odběr v Dobré u Frýdku-Místku a po domluvě ve Frýdku-Místku!!!!

  REZERVACE
  Vaše objednávky považuji za závazné! Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte.
  Rezervace je 7 dní (po dohodě i déle). Pokud do té doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení, upozorním Vás na to a
pokud na něj nebudete reagovat, věc automaticky uvolním.
  Prosím Vás o info v případě , že si z nějakého důvodu koupi rozmyslíte, nebudete tak zbytečně blokovat zboží dalším
zájemcům, kteří o ně mají vážný zájem.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Kupující má právo dle občanského zákoníku na vrácení zboží do 14 dnů od převzetí. Zboží je možné vrátit v původním stavu,
tak jak jej zákazník obdržel. V tom případě Vám bude vrácena celá částka za zboží bez poštovného.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.
  Prodávající vrátí peníze zpět do 5 pracovních dnů od převzetí balíčku. Veškeré náklady na poštovné hradí kupující.

  Věci nevyměňuji, pouze prodávám!!!!!

  Děkuji
  Marika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

